
 
 

UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) -
 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 
3 403 193 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 3 403 193 zł, 
na którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 7 996 119 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 4 592 926 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 143 471 016,33 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  9 984 240,33 zł, 

2) wydatkami w kwocie  153 449 048,33 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 984 240,33 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 9 978 032 zł, który planuje się pokryć pożyczką oraz 
emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 853          -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 290 853          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 853             -                    

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.
250 000           -                    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
200                 -                   

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
200                 -                   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Wałczu
200                 -                    

0970 Wpływy z różnych dochodów 200                  -                    

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1 503 364       -                   

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
1 503 364       -                   

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 503 364        -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 496 636       -                   

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 496 636       -                   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 496 636        -                    

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
112 140          -                   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
111 140          -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

73 060             -                    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 580               -                    

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

26 400             -                    

Zwiększenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2024 r

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 100               -                    

85395 Pozostała działalność 1 000              -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000               -                    

OGÓŁEM: 3 403 193       -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 956 000          3 547 879         

60014 Drogi publiczne powiatowe 956 000          3 547 879         

Powiatowy Zarząd Dróg 956 000          3 147 879         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000           -                     

4270 Zakup usług remontowych 350 000           -                     

4300 Zakup usług pozostałych 150 000           -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym na: 356 000           3 147 879          

Przebudowa drogi powiatowej nr 2318Z na odc. Miłogoszcz-

DK22 
-                   3 147 879          

Remont wraz z modernizacją poboczy na odcinku drogi 1984Z 

Mirosławiec - gr. Powiatu
117 000           -                     

Modernizacja drogi Tuczno-Jeziorki 148 000           -                     

Remont przepustu wraz z modernizacją drogi i poboczy 91 000             -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  400 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym na: -                   400 000             

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314Z wraz z budową ścieżki 

rowerowej na odcinku Nakielno – Strączno
-                   400 000             

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 228 300       -                     

75020 Starostwa Powiatowe 1 228 300       -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 154 300          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000           -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100             -                     

4120 Składki na fundusz pracy 3 200              -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 074 000       -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074 000        -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 200            -                     

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
20 200            -                    

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Wałczu
20 000            -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000             -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 200                 -                    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200                 -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/42/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 200 000       -                     

75702
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
1 200 000       -                    

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek. 

1 200 000        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 756 700       945 047            

80102 Szkoły podstawowe specjalne 41 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  

Zorganizowanymi w Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Readaptacyjnymi "Czcibór"

41 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
41 000             -                     

80115 Technika 1 258 000       -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
415 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 000           -                     

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 843 000          -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000             -                     

4260 Zakup energii 100 000           -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 693 000           -                     

80116 Szkoły policealne 323 700          -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
4 700              -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 700              -                     

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
319 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
319 000           -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 381 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
381 000          -                    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 000           -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 554 000          -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 554 000          -                    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 554 000           -                     

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 199 000          -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
199 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
199 000           -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80195 Pozostała działalność -                  945 047            

Zespół Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wałczu
-                  945 047            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   945 047             

w tym na zadanie „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej powiatowej 

szkoły ponadpodstawowej w Wałczu IV piętro ZS nr 4 RCKU" 
-                   945 047             

852 POMOC SPOŁECZNA 770 162          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 471 000          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 471 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000             -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000             -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000             -                     

4220 Zakup środków żywności 130 000           -                     

4260 Zakup energii 120 000           -                     

4300 Zakup usług pozostałych 90 000             -                     

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 299 162          -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 299 162          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 162           -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000             -                     

4120 Składki na fundusz pracy 5 000              -                     

4260 Zakup energii 18 000             -                     

4300 Zakup usług pozostałych 23 000             -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
319 237          -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
198 237          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Dla nas miejsc 

pracy wciąż za mało - zwiększenie zdolności do 

zatrudnienia osób z niepełnosprawnością w Powiatowym 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Wałczu"

168 840          -                    

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące
            73 060    -                     

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

              8 580    -                     

6217
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

26 400             -                     

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

60 800             -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 29 397            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 397             -                     

w tym na zadanie „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa, adaptacja 

budynku wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu na 

potrzeby rozszerzenia działalności Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Wałczu" 

29 397             -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85333 Powiatowe urzędy pracy 120 000          -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 120 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000           -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000             -                     

w tym na zadanie „Przebudowa sali obsługi klienta znajdującej się na 

parterze w budynku Powiatowego Urzędu Pracy" 
20 000             -                     

85395 Pozostała działalność 1 000              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 000              -                    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000              -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 398 000          -                     

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 32 000            -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 32 000            -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000             -                     

85410 Internaty i bursy szkolne 104 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
104 000          -                    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 000           -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 262 000          -                    

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
262 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
262 000           -                     

855 RODZINA 217 720          100 000            

85508 Rodziny zastępcze 217 720          -                    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 217 720          -                    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

55 400             -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 320           -                     

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
-                  100 000            

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                  100 000            

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000             

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
99 800            -                     

92116 Biblioteki 29 800            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 29 800            -                    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
29 800             -                     

92195 Pozostała działalność 70 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 70 000            -                    

4300 Zakup usług pozostałych 70 000             -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4912



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000            -                     

92695 Pozostała działalność 30 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 30 000            -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000              -                     

4300 Zakup usług pozostałych 25 000             -                     

OGÓŁEM: 7 996 119       4 592 926         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4912


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

		2024-10-30T11:34:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




